Kính gửi:

   - Hiệu trưởng các trường mầm non;

   - Chủ các Lớp mầm non độc lập tư thục.

 Căn cứ Kế hoạch số 994/KH-PGDĐT ngày 29 tháng 9 năm 2021 của

phòng Giáo dục và Đào tạo Hà Đông về Kế hoạch thực hiện Chuyên đề “Xây

dựng trường mầm non lấy trẻ làm trung tâm giai đoạn 2021-2025” cấp học mầm

non quận Hà Đông; kế hoạch số 1441/KH-PGDĐT ngày 21/12/2022 của phòng

Giáo dục và Đào tạo Hà Đông về việc tổ chức phong trào “Nhà trường cùng

chung tay phát triển - Thầy cô cùng sẻ chia trách nhiệm” giai đoạn 2022 - 2025;

Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học của cấp học mầm non quận Hà Đông

năm học 2024 – 2025;

 Thực hiện công văn số 1082/SGDĐT-GDMN ngày 8/4/2025 của Sở

GDDĐT Hà Nội về việc báo cáo kết quả 05 năm thực hiện Chuyên đề “Xây

dựng trường mầm non lấy trẻ làm trung tâm giai đoạn 2021- 2025” và 03 năm

thực hiện Phong trào “Nhà trường cùng chung tay phát triển - Thầy cô cùng sẻ

chia trách nhiệm”giai đoạn 2022-2025;

 Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Báo cáo kết quả thực hiện Chuyên đề, Phong trào (theo Đề cương

tại Phụ lục 1).

2. Thống kê số liệu báo cáo Chuyên đề, Phong trào (theo Biểu mẫu

thống kê tại Phụ lục 2a, 2b)

 3. Hình thức và thời gian báo cáo

 - Hình thức báo cáo:

 + Các trường Mầm non: nộp báo cáo bản scan có xác nhận của Hiệu

trưởng nhà trường kèm các biểu mẫu số liệu gửi về Phòng GDĐT qua địa chỉ

thư điện tử: tomamnon-hadong@hanoiedu.vn. Đồng thời phòng GDĐT có gửi

kèm trang tính để các đơn vị nhập số liệu thống kê trực tiếp theo đường link.

UBND QUẬN HÀ ĐÔNG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /PGDĐT
V/v báo cáo kết quả 05 năm thực

hiện Chuyên đề “Xây dựng trường mầm

non lấy trẻ làm trung tâm giai đoạn

2021- 2025” và 03 năm thực hiện Phong

trào “Nhà trường cùng chung tay phát

triển - Thầy cô cùng sẻ chia trách

nhiệm”giai đoạn 2022-2025.

.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Đông, ngày       tháng     năm 2025

mailto:tomamnon-hadong@hanoiedu.vn

 + Các lớp MN độc lập tư thục: nộp báo cáo và số liệu thống kê về trường

MN công lập trên địa bàn phụ trách cơ sở.

 + Các trường MN công lập tổng hợp thông tin, số liệu thống kê của 100%

các cơ sở MN độc lập tư thục trên địa bàn trường phụ trách để nhập vào bảng số

liệu tai cột cơ sở MN độc lập để phòng GDĐT tổng hợp chung toàn quận.

- Thời gian gửi báo cáo, thống kê: trước ngày 12/4/2025.

 Phòng GDĐT đề nghị hiệu trưởng các trường mầm non, chủ các cơ sở mầm

non độc lập tư thục triển khai thực hiện đảm bảo chất lượng và thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo phòng GDĐT;

- Bộ phận Mầm non;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Lệ Hằng

		2025-04-09T15:42:00+0700

		2025-04-09T21:31:06+0700

		2025-04-10T08:14:13+0700

		2025-04-10T08:14:13+0700

		2025-04-10T08:14:13+0700

		2025-04-10T08:14:13+0700